
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Администрации Ханты-М ансийского района

Ханты-Мансийский район 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область

ПРИКАЗ

от 18.03.2011 года №  132-Л

г. Ханты - Мансийск

Об утверждении в должности 
М.И. Клименко

Руководствуясь распоряжением Главы Ханты -  Мансийского района от 
15.06.2007 года № 383-р «О представителе нанимателя»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать Клименко Марину Ивановну, утверждённой в должности 
директора муниципального общеобразовательного учреждения: основная 
общеобразовательная школа имени Братьев Петровых с. Реполово, с 18 марта 
2011 года.

2. Начальнику отдела общих вопросов и кадрового обеспечения (И.В.
Зайц):

- обеспечить своевременное и точное внесение соответствующих 
записей в учётную документацию М.И. Клименко;

- подготовить дополнительное соглашение в части п. 1.4 раздела 1 
«Предмет договора» трудового договора № 07/11 от 02.03.2011 года.

Читать п.1.4, трудового договора № 07/11 от 02.03.2011 года в 
следующей редакции «Работник принимается на работу, на постоянной 
основе, в качестве основного работника на должность директора



Муниципального общеобразовательного учреждения: средняя
общеобразовательная школа имени Братьев Петровых с. Реполово.

Иные условия трудового договора неоговоренные в настоящем приказе 
остаются без изменений и дополнений;

- ознакомить с настоящим приказом под роспись Клименко М.И.;
- ознакомить с настоящим приказом под роспись начальников

управлений: общего среднего образования, по экономике и социальному 

развитию, по бюджетному учёту, отчётности и кассовому исполнению

бюджета.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета А.В. Пастухов

Заместитель начальника 
управления по общему 
среднему образованию С.В. Дудова

Заместитель председателя комитета,

начальник управления по экономике

и социальному развитию Л.М. Волочай

Начальник управления по

бюджетному учёту, отчётности

и кассовому исполнению бюджета Н.В. Окулова

С приказом ознакомлена: v М.И. Клименко

Исполнитель:
Начальник отдела по общим вопросам и кадровому обеспечению, 
Зайц Инна Валентиновна, тел. 32-79-79


